[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.02.2023 № 116
с. Каширское

О внесении изменений в постановление администрации Каширского муниципального района Воронежской области № 508 от 20.09.2022 «Об утверждении Порядка уведомления руководителями муниципальных учреждений, подведомственных администрации Каширского муниципального района или ее структурным подразделениям о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»

В соответствии со статьей 276 Трудового кодекса Российской Федерации постановляю:
         1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Каширского муниципального района Воронежской области № 508 от 20.09.2022 «Об утверждении Порядка уведомления руководителями муниципальных учреждений, подведомственных администрации Каширского муниципального района или ее структурным подразделениям о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»:
         1.1.  в абзаце втором пункта 4 слово: «министерства» заменить словами: «администрации Каширского муниципального района».
         1.2. в пункте 6 слова: «комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» заменить словами: «комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих и руководителей подведомственных муниципальных учреждений».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Каширского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата администрации Каширского муниципального района Воронежской области О.И. Усову.

Глава администрации
Каширского муниципального района                                                                  А.И. Пономарев